

Договор
№ 165-25-СОУТ
от 30.05.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Петелин С. М.

(подпись, фамилия, инициалы)

«13» 11 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1166764)

В **Федеральном государственном
бюджетном образовательном
учреждении высшего образования
"Бурятский государственный
университет имени Доржи
Банзарова"**

(полное наименование работодателя)

670000, Республика Бурятия, город Улан-Удэ, ул. Смолина, д. 24а

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

0323085259

(ИНН работодателя)

032601001

(КПП работодателя)

1020300970106

(ОГРН работодателя)

85.22

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Перепечин Владимир Владимирович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Бабилов Владимир Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Алдаров Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Шикеева Наталья Георгиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025г.

(дата)

12.11.2025г.

(дата)

12.11.2025г.

(дата)

12.11.2025г.

(дата)



(подпись)



(подпись)

Цыденова Туяна Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Дамдинова Цыцыгма Дашиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025г.

(дата)

12.11.2025г.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение высшего образования "Бурятский государственный университет имени Доржи Банзарова"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1			Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесточивый дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
401	Ректорат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Проректор по Цифровой трансформации и развитию Медицинский институт (МИИ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Дирекция медицинского института																							
30	Лаборант (кафедра анатомии и	3,2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет

118	Лаборант (кафедра анатомии и физиологии) Лаборант Лаборант Лаборант Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
31А		3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
43А (31А)		3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
403А (31А)		3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
33		3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
404	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
39	Старший лаборант (кафедра факультетской хирургии) Старший лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
35		3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
	Кафедра анатомии и физиологии																							
116	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
117	Старший преподаватель	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
405	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
	Лаборатория инновационной фармацевтики																							
406	Заведующий лабораторией при Кафедра общей патологии человека	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
34	Заведующий лабораторией при кафедре	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
115	Доцент	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
	Институт естественных наук (ИЕН)																							
	Дирекция института естественных наук																							
10А	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
13А (10А)	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
123А (10А)	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
124А (10А)	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
125А (10А)	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
128А (10А)	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
129А (10А)	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
129А (10А)	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
131А (10А)	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
407А (10А)	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
	Лаборант	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

[illegible]

77А	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
78А (77А)	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
85А (77А)	Столяр	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
86	Сварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	да
	Архив																		
413	Старший архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет
	ШИТ																		
414	Ведущий администратор информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела комплексной безопасности, ГОиЧС

Петелин Сергей Михайлович

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025 г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Перепечин Владимир Владимирович

Вич

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025 г.

(дата)

Уполномоченный от профсоюзной организации БГУ по охране труда

Бабиков Владимир Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

12.11.2025 г.

(дата)

Директор Центра информационных технологий

Алларов Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

12.11.2025 г.

(дата)

Начальник отдела текущего финансового

Шикова Наталья Георгиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

12.11.2025 г.

(дата)

Ведущий специалист отдела кадров

Цыденова Туяна Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

12.11.2025 г.

(дата)

Ведущий специалист по охране труда отдела комплексной безопасности, ГОиЧС

Дамдинова Цыцылма Дашиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

12.11.2025 г.

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Горбунова Галия Альфредовна

3272

31.10.2025 г.